
 

 
 
 
 

"Studiuj informatykę! Zrób pewny krok w przyszłość" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

 

Uwaga Studenci! Wolne miejsca na kierunku zamawianym Informatyka  

w Uniwersytecie Przyrodniczo-Humanistycznym w Siedlcach   

Zapraszamy studentów/studentki informatyki, którzy chcieliby podjąć studia na kierunku informatyka od      

6 semestru, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego     

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (tzw. kierunek zamawiany), w Instytucie Informatyki na 

Wydziale Nauk Ścisłych, Uniwersytetu Przyrodniczo Humanistycznego w Siedlcach. Osoby, które chciałyby 

podjąć u nas studia od 6 semestru na kierunku Informatyka oraz w ramach projektu skorzystać                           

z dofinansowania powinny posiadać zaliczony I , II rok oraz V semestr na kierunku informatyka. W ramach 

w/w studiów otrzymać mogą:  

1. Stypendia motywacyjne do 1000 PLN, dla połowy rocznika z najwyższą średnią, 

2. Darmowe specjalistyczne kursy doszkalające, m.in.: 

o kurs GUI (Kurs z projektowania ergonomicznych interfejsów użytkownika GUI) - z zasad 

projektowania użytecznych interfejsów programów komputerowych zgodnych z podejściem 

„user centered”, 

o kurs Audytora Wiodącego Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wg normy 

ISO 27001 - z zakresu zasad ochrony informacji oraz audytu systemu zarządzania 

bezpieczeństwem informacji zgodnego z międzynarodową normą ISO 27001, 

3. Staże studenckie - nabycie doświadczenia zawodowego (praktyki zawodowej) w firmach 

informatycznych (stażyści/stażystki otrzymają stypendia stażowe w wysokości ponad 3 000 

PLN/miesiąc). 

Szczegółowych informacji odnośnie podjęcia studiów na 6 semestrze udzielą pracownicy biura projektu        

tel. 25 643 11 70 

O projekcie dowiesz się więcej ze strony: www.iz.ii.uph.edu.pl   

Zapraszamy. 

 
 

(Paniom gwarantujemy 10% miejsc na każdym kursie) 

http://www.iz.ii.uph.edu.pl/

